ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от j/f fara/? № jfSS
с.Небуг

О внесении изменения в приказ отдела культуры администрации
муниципального образования Туапсинский район от 14 июля

2020 года № 333 «Об организации и проведении семинара-
практикума для руководителей и специалистов муниципальных

учреждений отрасли «Культура» Туапсинского района
«Оформление документации для участия в краевом
смотре-конкурсе на получение (присвоение) званий

«народный самодеятельный коллектив», «образцовый
художественный коллектив»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 06 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом отдела
культуры администрации муниципального образования Туапсинский район от
21 июля 2020 года № 343 «О внесении изменений в приказ отдела культуры
администрации муниципального образования Туапсинский район от 19 декабря
2019 года № 762 «Об утверждении Плана проведения учебных мероприятий
для специалистов отрасли «Культура» Туапсинского района на 2020 год», в
целях повышения профессионального уровня специалистов учреждений
отрасли «Культура» Туапсинского района, обмена передовым опытом и
оказания методической помощи п р и к а з ы в а ю :

2

1. Внести в приказ отдела культуры администрации муниципального
образования Туапсинский район от 14 июля 2020 года № 333 «Об организации
и проведении семинара-практикума для руководителей и специалистов
муниципальных учреждений отрасли «Культура» Туапсинского района
«Оформление документации для участия в краевом смотре-конкурсе на
получение (присвоение) званий «народный самодеятельный коллектив»,
«образцовый художественный коллектив» изменение, изложив по всему тексту
приказа слова «22 июля 2020 года» словами «12 августа 2020 года».

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Проект подготовлен и внесен:
Исполняющий обязанности
начальника Муниципального
казенного учреждения культуры
«Туапсинский районный
организационно-методический центр» Е.А. Красюкова

Ю.А. Данилова